Municipio de Imigrante
CNPJ: 92.454.776/0001-08

Acéo: Todos

Categoria: Todos

Data: 01/01/2026 até 12/02/2026
Decreto: 2567

Entidade: 1, 2, 3

Funcgéo: Todos

Lei: Todos

Movimento: Ambos

Ocultar Recurso Gerencial: Ndo
Ordenacdo: Recursos

Origem de Recurso: Todos
Programa: Todos

Recurso: Todos

Recurso CO: Todos

Recurso STN: Todos

Relatério resumido: Ndo
Subfunc¢éo: Todos

Tipo de Crédito: Todos
Orgéo/Unidade: Todos

Despesa Funcional STN CcO Rec.

Recurso STN 500 - Recursos néo Vinculados de Impostos

Recurso CO 0 - Nao se aplica
Recurso 1- Recurso Livre
7781 07.07.08.243.0010.2074 500 0 1

12/02/2026 SUPLEMENTAGAO CFE DECRETO

Recurso STN 501 - Outros Recursos nao Vinculados

Recurso CO 0 - N&o se aplica
Recurso 1- Recurso Livre
219 02.01.04.122.0003.2003 501 0 1

12/02/2026 SUPLEMENTAGAO CFE DECRETO

Recurso STN

Recurso CO 0 - N&o se aplica
Recurso 4500 - Custeio Atencgao Bésica
7024 07.02.10.301.0049.2062 600 0 4500

12/02/2026 SUPLEMENTAGAO CFE DECRETO

Multi24h - Tecnologia em Gestao Publica, Sistema: Contabilidade
Data de emiss&o 12/02/2026, Hora da emisséo 15:35:33

Telefone: (51) 3754-1100
Rua Castelo Branco - 15 - Centro, IMIGRANTE / RS - 95885-000

Categoria

4.4.90.52.00.00.00.00

4.4.90.52.00.00.00.00

3.3.90.30.00.00.00.00

Despesa

Créditos Adicionais e Reducbes

Descrigéo Lei Decreto

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
2777 - 27/11/2025 2567 - 12/02/2026

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
2777 - 27/111/2025 2567 - 12/02/2026

600 - Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de

MATERIAL DE CONSUMO
2777 - 27/11/2025 2567 - 12/02/2026

Origem de
Recurso

1 - Superavit Financeiro

1 - Superavit Financeiro

1 - Superavit Financeiro

Tipo Movimento Valor

12.510,00
12.510,00

12.510,00
12.510,00
Crédito Suplementar 12.510,00

11.690,00
11.690,00

11.690,00
11.690,00
Crédito Suplementar 11.690,00

297,85
297,85

297,85
297,85

Crédito Suplementar 297,85
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Total Geral ........ooovvvvieeeeeciiiiiieee el

1 - Superéavit Financeiro

Multi24h - Tecnologia em Gestao Publica, Sistema: Contabilidade
Data de emiss&o 12/02/2026, Hora da emisséo 15:35:33

Reduzido Suplementado Especial

0,00 24.497,85 0,00
SUPLEMENTACOES

Reduzido Suplementado Especial

0,00 24.497,85 0,00

Extraordinario

0,00

Extraordinario
0,00

Transferéncia

0,00

Transferéncia
0,00

Transposicdo Remanejamento

0,00 0,00

Transposicdo Remanejamento
0,00 0,00
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