


Município de Imigrante

CNPJ: 92.454.776/0001-08

Telefone: (51) 3754-1100

Rua Castelo Branco - 15 - Centro, IMIGRANTE / RS - 95885-000

Ação: Todos**Categoria:** Todos**Data:** 01/01/2026 até 12/02/2026**Decreto:** 2567**Entidade:** 1, 2, 3**Função:** Todos**Lei:** Todos**Movimento:** Ambos**Ocultar Recurso Gerencial:** Não**Ordenação:** Recursos**Origem de Recurso:** Todos**Programa:** Todos**Recurso:** Todos**Recurso CO:** Todos**Recurso STN:** Todos**Relatório resumido:** Não**Subfunção:** Todos**Tipo de Crédito:** Todos**Órgão/Unidade:** Todos
Despesa
Créditos Adicionais e Reduções

Despesa	Funcional	STN	CO	Rec.	Categoria	Descrição	Lei	Decreto	Origem de Recurso	Tipos Movimento	Valor
Recurso STN	500 - Recursos não Vinculados de Impostos										12.510,00
Recurso CO	0 - Não se aplica										12.510,00
Recurso	1 - Recurso Livre										12.510,00
7781	07.07.08.243.0010.2074	500	0	1	4.4.90.52.00.00.00.00	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	2777 - 27/11/2025	2567 - 12/02/2026	1 - Superávit Financeiro	Crédito Suplementar	12.510,00
12/02/2026	SUPLEMENTAÇÃO CFE DECRETO										
Recurso STN	501 - Outros Recursos não Vinculados										11.690,00
Recurso CO	0 - Não se aplica										11.690,00
Recurso	1 - Recurso Livre										11.690,00
219	02.01.04.122.0003.2003	501	0	1	4.4.90.52.00.00.00.00	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	2777 - 27/11/2025	2567 - 12/02/2026	1 - Superávit Financeiro	Crédito Suplementar	11.690,00
12/02/2026	SUPLEMENTAÇÃO CFE DECRETO										
Recurso STN	600 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de										297,85
Recurso CO	0 - Não se aplica										297,85
Recurso	4500 - Custeio Atenção Básica										297,85
7024	07.02.10.301.0049.2062	600	0	4500	3.3.90.30.00.00.00.00	MATERIAL DE CONSUMO	2777 - 27/11/2025	2567 - 12/02/2026	1 - Superávit Financeiro	Crédito Suplementar	297,85
12/02/2026	SUPLEMENTAÇÃO CFE DECRETO										

	Reduzido	Suplementado	Especial	Extraordinário	Transferência	Transposição	Remanejamento
Total Geral :	0,00	24.497,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SUPLEMENTAÇÕES

	Reduzido	Suplementado	Especial	Extraordinário	Transferência	Transposição	Remanejamento
1 - Superávit Financeiro	0,00	24.497,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00